
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

   
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 
Criado pela Lei Complementar nº 003/2001 

Av.Dr.Francisco Felix de Mendonça nº 49-55 
Fone (17) 3651-1212 – CEP 15.720-000 

Palmeira d’Oeste – Estado de São Paulo 
CNPJ. nº 04.864.243/0001-29 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO 001/2017 -  ADITIVO 004/2018 
 
 

CONTRATANTE: Instituto de Previdência Municipal de Palmeira D' Oeste 
 
 
CONTRATADO: Editora Furlan 
 
 
OBJETO: Prestação dos serviços na manutenção e atualização do website incluindo 
as informações e acesso a lei da transparência fiscal. 
 
 
VALOR GLOBAL: R$ 2.648,40 (dois mil seiscentos e quarenta e oito reais e  
quarenta centavos) 
 
VALOR MENSAL: R$ 220,70(duzentos e vinte reais e setenta centavos) 
 
 
VIGÊNCIA:  02 de janeiro de 2018 a 31 de dezembro de 2018. 
 
 
 
Palmeira D' Oeste - SP, 02 de janeiro de 2018. 
 
 
 
 

MARILDE MURZANI TEIXEIRA SANTIAGO 
Diretor Presidente 

 


